
第５表
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84,356 

10,765 

1,192 

-

△2,771 

△3,136 

463 

75,169 

21,047 

54,122 

95,888 

-

33,100 

△8,664 

34,377 

　調整後税引前送配電部門当期純利益（⑥＝①－②－③－④－⑤）

　調整後税引前送配電部門当期純利益に係る法人税等（⑦）

　調整後送配電部門当期純利益（⑧＝⑥－⑦）

　送配電部門の事業報酬額（⑨）

　追加事業報酬額（⑩）

　送配電部門の財務費用（株式交付費、株式交付費償却、社債発行費及び社債発行費償却を除く。）（⑪）

　当期欠損額（⑫＝⑧－⑨－⑩＋⑪）

　うち想定原価と実績費用との乖離額

　最終保障供給取引損益

超過利潤計算書

　2019年４月１日から
　2020年３月31日まで

（単位　百万円）

項　　　目

　税引前送配電部門当期純利益（①）

　送配電部門の財務収益（預金利息を除く。）（②）

　送配電部門の事業外損益（③）

　送配電部門の特別損益（④）

　インバランス取引等損益（⑤）

　インバランス取引損益


